

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 516444
SÉRIE: 0



MOGAMI IMP. E EXP. LTDA
RUA - RUA TAPECIMA, NÚMERO - 190
VILA NIVI - São Paulo - SP
02256020
29493404

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
109.998.167.118

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
50.247.071/0001-61

PROTÓCOLO:
135231735627804

DATA:
13/10/2023 09:58:51

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 516444
SÉRIE 0 FL. 1/2



CHAVE DE ACESSO 3523105024707100016155000005164441164196777

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDAÇÃO DO ABC

ENDEREÇO
ESTADOS ALVARENGAS

MUNICÍPIO
São Bernardo do Campo

LOCAL DE ENTREGA
HC SÃO BERNARDO - PAULO CO

ESTADO: SP CEP: 09850-655

FATURA / DUPLICATA COND. PACTO: 60 DIAS - DEP. BCO BRASIL AG: 3320-0/C/C: 11204-6

DUPPLICATA VENCIMENTO: VALOR: 14/12/23 19.902,05
DUPPLICATA VENCIMENTO: VALOR: 14/12/23 19.902,05
DUPPLICATA VENCIMENTO: VALOR: 14/12/23 19.902,05

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	6.673,30	VALOR DO ICMS	1.201,19	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	19.902,05
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DISCONTTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	19.902,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRFTE POR CONTA 0 - EMISSANTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF 50.247.071/0001-61
ENDEREÇO TAPECIMA	MUNICÍPIO SÃO PAULO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1,00	ESTRUC HC	MARCA	CONDENADOR DE LOGÍSTICA CASSBO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTOS / SERVIÇOS	RMS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALQ. ICMS	V. IPI	ALQ. IPI
EACHINI182 08/3074	3074- AGULHA DE CHIBA PONTA BISELADA 18G X 20CM SEM STOPPER - ENDONASTER	80160409021	90183910	200	5.102	UN	5,0000	149,90	749,50	749,50	134,91	18,00	0,00	0,00

NÚMERO DO LOTE: B23144 / VALIDADE DO LOTE: 31/01/2028 / QTD DE LOTE: 5,0000 / DATA FABRICAÇÃO 31/01/2023

302440024M	WSC24F - ELETRODO ALÇALLOOP 24FR. PRESSEÇÃO ENDOSCÓPICA	MONOPOLAR RTU	80160400060	90189099	200	5.102	UN	10,0000	592,38	5.923,80	5.923,80	1.066,28	18,00	0,00
------------	---	---------------	-------------	----------	-----	-------	----	---------	--------	----------	----------	----------	-------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CT / EMPENHO: ID: 1438737/2023 / HISTÓRICO: DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS Nº 001/2022. FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO / OF/AF: OC 124885/2023 / ID 1438737/2023 - ICMS ISENTO CONF. CONV. 1 DE 02/03/99 - DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS Nº 001/2022. FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - Referência IRPF - 1,2% R\$ 238,82

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 516444
SÉRIE: 0



MOCAMI IMP. E EXP. LTDA
RUA - RUA TAPECIMA, NÚMERO - 190
VILA NIVI - São Paulo - SP
02256020
29493404

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 516444
SÉRIE 0 FL- 2/2

CHAVE DE ACESSO

3523105024707100016155000005164441164196777



Consulta de Autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

INSCRIÇÃO ESTADUAL
109.998.167.118

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

GNP/CPF
50.247.071/0001-61

PROTOCOLO:
135231735627804

DATA:

13/10/2023 09:58:51

NÚMERO DO LOTE:	VALIDADE DO LOTE:	QTD DE DO LOTE:	QTD DE DO LOTE:	10,0000	DATA FABRICAÇÃO	30/06/2022	5,0000	93,57	467,85	0,00	0,00	0,00	0,00
ECTUAR607	CATEETER URETERAL PARA PIELOGRAFIA STD 6FR 70CM ABERTO SEM ESTILETE - ENDOMASTER	30/06/2026	01/10/2025	1,0000	DATA FABRICAÇÃO	01/10/2020	5,0000	93,57	467,85	0,00	0,00	0,00	0,00
NÚMERO DO LOTE:	28/10/2022	VALIDADE DO LOTE:	01/10/2025	QTD DE DO LOTE:	1,0000	DATA FABRICAÇÃO	01/10/2020	5,0000	93,57	467,85	0,00	0,00	0,00
NÚMERO DO LOTE:	23/03/2023	VALIDADE DO LOTE:	31/03/2026	QTD DE DO LOTE:	4,0000	DATA FABRICAÇÃO	29/03/2023	5,0000	93,57	467,85	0,00	0,00	0,00
SHSG15032	FIO GUIA HIDROFILICO ST 0,032 X 150 CM NITINOL PONTA RETA - ALLWIN	31/03/2026	31/03/2026	30,0000	DATA FABRICAÇÃO	31/05/2022	30,0000	201,49	6,044,70	0,00	0,00	0,00	0,00
NÚMERO DO LOTE:	P23F-3006	VALIDADE DO LOTE:	31/05/2026	QTD DE DO LOTE:	30,0000	DATA FABRICAÇÃO	31/05/2022	30,0000	201,49	6,044,70	0,00	0,00	0,00
EDJAR6026	CATEETER URETERAL DUPLIO J 6 FR X 26 CM ABERTO ENDOMASTER	31/05/2026	31/05/2026	20,0000	DATA FABRICAÇÃO	30/06/2022	20,0000	134,32	2,686,40	0,00	0,00	0,00	0,00
NÚMERO DO LOTE:	30/06/2023	VALIDADE DO LOTE:	30/06/2026	QTD DE DO LOTE:	20,0000	DATA FABRICAÇÃO	30/06/2022	20,0000	134,32	2,686,40	0,00	0,00	0,00
ESGHCH31	FIO GUIA HIDROFILICO ST 0,035 X 150 CM NITINOL PONTA RETA - ENDOMASTER	11/04/2026	11/04/2026	20,0000	DATA FABRICAÇÃO	11/04/2021	20,0000	201,49	4,029,80	0,00	0,00	0,00	0,00
NÚMERO DO LOTE:	WF20230402	VALIDADE DO LOTE:	11/04/2026	QTD DE DO LOTE:	20,0000	DATA FABRICAÇÃO	11/04/2021	20,0000	201,49	4,029,80	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CT / EMPENHO: ID 1489/31/2023 / HISTORICO: DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS N° 001/2022, FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO / OF/AF: OC 124869/2023 / ID 1489/31/2023 - ICMS ISENTO CONF - CONV. 1 DE 02/03/99 - DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS N° 001/2022, FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - Referência IRRF - 1,2% R\$ 238,82